alli ultra n̄ dñabitur . *Scdm̄*  
*in illo t̄p̄e : iohem .*  
**M**anifestauit se it̄m ihs̄  
discipulis suis ad mare ty  
beriadis : manifestaui aut̄  
sic . Erāt simul symon petr̄ .  
7 thomas qui dicit̄ didim̄ .  
7 nathanael qui erat a cha  
na galilee . 7 filiū zēbedei :

7 alii ex discipulis ei duo.  
Dicit eis symon petrus. Va-  
do piscari. Dicit ei. Veni  
mihi et nos tecum. Et exierunt  
7 ascendunt in nauem: 7 illa  
nocte nichil percipuerunt.  
Mane autem facto. stetit ihesus  
in litore: non tamen cognou-  
erunt discipuli. quia ihesus est. Di-  
cit ergo eis ihesus. Pueri: num-  
quid pulmentarium habetis?  
Respondunt ei. Non. Dicit  
eis. Mittite in dexteram  
nauis rete: 7 inuenietis.  
Miserunt ergo: 7 iam non uale-  
bant illud trahere pro multi-  
tudine piscium. Dicit ergo disci-  
pulus ille quem diligebat  
ihesus petro. Dominus est. Symon  
petrus cum audisset quia do-  
minus est: tunica succinxit se.  
erat enim nudus. 7 misit se in  
mare. Alii autem discipuli.  
nauigio uenerunt. Non est lon-  
ge erant a terra. sed quasi cubi-  
tis ducentis: trahentes rete

piscium. Ut ergo descenderent  
in terram: uiderunt prunas posi-  
tas. 7 piscem super positum. 7 pa-  
nem. Dicit eis ihesus. Afferte  
de piscibus: quos percipistis  
nunc. Ascendit symon pe-  
trus: 7 traxit rete in terram.  
plenum magnis piscibus. ce-  
tum quinquaginta tribus. Et  
cum tanta essent: non est  
fissum rete. Dicit eis ihesus. Ve-  
nite. praedete. Et nemo au-  
debat discipulorum inter-  
rogare eum tu quis es: scie-  
tes quia dominus est. Et uenit  
ihesus. 7 accepit panem 7 dedit  
eis: 7 piscem similit. Hoc  
iam factio manifestatum est  
ihesu discipulis suis: cum  
resurrexisset a mortuis.  
**Off.** Portas celi aperit dominus  
7 pluit illis manna ut ederent.  
panem celi dedit illis. panem ange-  
lorum manducauit homo. alla. **Sac.**  
**S**acrificia domine paschalibus  
gaudis immolamus. quibus

ecclia mirabilis et pascitur  
et nutritur. *P. com.* xps resur-  
gens ex mortuis iam non morietur  
illa. morietur illi uult non dominabitur.  
alla. alla. *post com.*

**B**onum nos quod domine uetusta  
te purgatos: sacramenti tui  
ueneranda preceptio. in noua  
transferat creatura. *P. fr. v.*

**U**ictorie manu tuam domine *Offm.*  
Laudauerunt pariter. alla. quod sapientia  
aperuit os muti. et linguas in-  
fantium fecit disertas. alla. alla.  
*ps.* Confitemini domino quoniam bonus. quoniam  
in seculum misericordia eius. *Oratio.*

**D**ominus qui diuinitate gentium  
in professione tui nominis adu-  
nasti. da ut renatis fonte  
baptismatis. una sit fides in  
tui pietas actionum. *P. l. c.*

**A**ctum apostolorum  
angelus domini locus est ad philippum  
dicens. Surge et  
ua de ortu meridiani ad  
montem deserti. Et

ecce uir ethiops eunuchus  
potens candidas regine ethy-  
opi. qui erat super omnes gas-  
sas eius. uenit adorare in ieru-  
salem: et reuertebatur sedens  
super currum suum. legens quoque ysa-  
iam prophetam. Dixit autem spiritus  
phylippo. Accede. et ad-  
iunge te ad currum istum.  
Accurrens autem phylippus  
audiuit illum legentem ysa-  
iam prophetam. Et dixit. Pu-  
tasne intelligis que legis?  
Qui ait. Et quomodo possum. nisi  
aliquis ostenderit mihi? Rogauit  
quoque phylippum. ut ascenderet  
et sederet secum. Locus autem  
scripture hic erat: quam le-  
gebat. Tanquam ovis ad oc-  
casionem ductus est: et sic agni  
coram tondente se sine uoce.  
sic non aperuit os suum. In hu-  
militate iudicium eius. sub-  
latum est. Generatione eius  
quod enarrabitur. Qui tollet  
de terra uitam eius. Rendentem autem

eunuchus: phylippo dixit.  
Obsecro te: de quo propheta di-  
cit hoc. de se an de alio aliquo?  
Sapienter aut phylippus ossuay.  
7 incipientis a scriptura ista:  
euglyzauit illi ihm. Et  
dum irent p uia: uenerunt ad  
quandam aquam. Et ait eu-  
nuchus. Ecce aqua. Quis  
prohibet me baptizari? Dixit  
aut phylippus. Si credis ex  
toto corde. licet. Et respon-  
dit. Credo dei filium esse ihe-  
su. Et iussit stare currum. Et  
descenderunt uterque in aquam.  
phylippus 7 eunuchus: 7 bap-  
tizauit eum. Cum aut ascendi-  
set de aqua: spiritus domini rapu-  
it phylippum. 7 amplius non  
uidit eum eunuchus. Ibat  
aut per uiam suam gaudeas:  
phylippus aut inueniendus est  
in azoto. Et pertrahebat eu-  
gelizabat iuxta tibi eusebii.  
donet ueneret cesaream: no-  
men domini nostri ihesu christi. **Rz.**

hec dies. **v.** Lapidem quem rep-  
bauerunt edificantes. hic factus est  
in caput anguli. a domino factum est.  
7 est mirabile in oculis nostris. alla.  
**v.** In die firmis mee dicit dominus  
procedam uos in galileam. **Sectin.**  
In illo tempore: **Oratio Johannez.**  
Moria stabat ad monumentum  
foris. plorans. Dum ergo fle-  
ret: inclinavit se et prospexit  
in monumentum. Et uidit duos  
angulos in albis sedentes.  
unum ad caput 7 unum ad pe-  
des: ubi positum fuerat corpus  
ihesu. Dicit ei illi. Mulier. quare  
ploras? Dicit eis. Quia tu-  
lerunt dominum meum: 7 nescio ubi  
posuerunt eum. Hec cum di-  
xisset: uisa est retrosum. Et  
uidit ihesum stantem: 7 nouit  
eum quod ihesus est. Dicit ei ihesus.  
Mulier. quare ploras? Dicit ei  
quod nescit. Illa existimat quod  
ortolanus eiset. In uia a ho-  
mine. situ iuxta fontem. In  
tota illa ubi positum est corpus